beatorum Pelri et Pauli apostolorum eius

senoverit incursurum. Datum Romae apud

Sanctum Petrum , anno Incarnationis do-

minicae millesimo quingentesimo sexa-

gesimo sexlo
,
pridie kalendas raaii, ponti-

ficatus nostri anno i.

§ 2. Nos igitur, cupientes dilectis fi- conormauo

liis àbbatibus, prioribus, monachis et
p""'"'"™ '"

' r ) lerarum, qua-

personis congregalionis Sancii Benedicti ""' esccauo

: . 1- ^ - ,. . commiimar.
nuiusmodi, de opportuna ludicum, qui

sibi in piaemissis efficacis defensionis

praesidio assistant, deputatione providere,

eorumdem abbalum
,

priorum , raona-

chorum et personarum huiusmodi sup-

plicationibus in hac parte inclinati, dis-

cretioni vestrae per praesentes commit-

timus et mandamus quatenus vos vel duo

aut unus vestrum, per vos vel aliura seu

alios, lilleras praedictas et in eis contenta

qufficumque, ubi et quando opus fuerit,

ac quolies prò parie abbalum, priorum,

raonachorum et personarum huiusmodi

seu alicuius eorum fueritis requisiti , so-

lemniter publicanles , sibique in prae-

missis efficacis defensionis praesidio as-

sistentes, facialis, auctoritate nostra ab-

bales, priores, monachos el personas

erectione, inslitutione, subiectione, sup-

posilione, incorporalione , aggregatione
,

concessione, indulto, constilutione, de-

putatione , statuto , ordinatione , de-

creto, derogatione el aliis praemissis,

iuxladictarum litterarum conlinenliani et

tcnoreni, pacifice frui etgaudere, non
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pcrmillcntcs eos seu corum aliqnr-m

(Icsupcr per quoscumque quomodolibct

indebite moleslari ; conlradictorcs quos-

libet ci rebellcs per scnlcntias , censuras

et pocnas ecclcsiasticas aliaque oppor-

tuna iuris et facli remedia, appellalione

postposita, coinpescendo , legitimisqiic

super bis habendis servalis processibus,

sentenlia?, censuras et poenas ipsas

etiam iteratis vicibus aggravando, invo-

calo ad hoc , si opus fuerit, auxilio bra-

chii saecularis.

§ 3. Non obstantibus praedicla Boni-

DoroRiii» con-
fjgji praedccessoris ,

qua cavelnr ne quis
UMIOIUUI. '

li- ••
extra suam civitalera vel dioecesim , nisi

in cerlis exceptis casibus , et in illis ul-

tra unam diaetam a fine suae dioecesis ,

ad iudicium evocetur, seu ne iudices

a Sede Apostolica deputati, extra civitatem

vel dioecesim, inquibus deputati fucrint,

contra quoscumque propterea procedere,

aut'alii vel aliis vices suas committere

audeant vel praesumant ; et de duabus

diaetis in concilio generali edita , dum-

modo ultra tres aliquis, auctoritate prae-

sentiura, ad iudicium non trahatur ; ac

aliis apostolicis constitutionibus , necnon

omnibus illis
,
quae in dictis litteris ex-

pressum fuit non obstare , contrariis qui-

buscumque. Aut si aliquibus, communi-

ter vel divisim, ab eadem sit Sede indul-

tnm quod interdici , suspendi vel excom-

municari non possint per litteras aposto-

licas non facientes plcnam et exprcssam

ac de verbo ad verbum de indulto bu-

iusmodi mentioncm.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesimo scptuagesimo secundo
,

octavo kalendas iunii
,
pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 25 raaii 1572, ponti*', anno i.

\n. C. mi
Ili.

Facultax rebgìosorum Socielalis Jesu di-

fendi conservatores in eius cansis, ne

iurisdiclio ip.sorum conscrvalorum ex

indulto Pii V 1.

Gregorios Papa XIII, ad perpetaam reimemoriam.

/Equum reputamus et ralioni consonum
b,„jì„^

ut ea, quae de Romani Pontificis gratia

processerunt , licet , eius supervenientc

obilu, lilterae apostolicae desuper confe-

ctae non fuerint, suum sortiantur eflc-

ctum.

§ 1. Dudum siquidem felicis recorda- ^ suppuca-

tionisPio PP. V^praedec. nostro, prò parte
ll"",^^^""*-

dilectorum filiorum praepositi generalis

et religiosorum Socielatis lesu exposito

quod, cura dieta Societas, benedicente Do-

mino, longe lateque esset propagata, ac

ad-Dei laudem et honorem militantisque

Ecclesiae profectura in dies augeretur, et

propter diversa bona temporalia, quae

coUegia scholarium sub eorum cura in-

stituta possidebant, conseiTanda et recu-

peranda, lites aliaque forensja frequentes

subire necessario cogeretur, exindeque

fieret ut eius personae, quae, animarum

saluti implicitae, litium anfractus, qui ab

eorum institutis valde dissonabant, evitare

cupiebant, ab earura ministerio, non sine

animi sui dolore, cum animarum huius-

modi dispendio distraherentur; et eidem

praedecessori, prò parte eorumdem prae-

positi generalis et religiosorum, asseren-

tium eorum bona a quorumcumque loco-

rum ordinariorum iurisdictionc libera et

exempta ac sub Romani Pontificis et Sedis

Apostolicae protectioneahasreceptafuisse,

humilitersupplicatout eorum quieti, more ••

pii patris, ac alias in praemissis oppor-i

1 Hanc Religionem primo loco approbavit Pan--

lus III, ut in eius const. xxxiiij Regiminif tomo

VI, jpag. 303, ubi alia de ea indicavi.
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lune consulcre de bcnignitate apostolica